
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年８月３０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
へき地・小規模校芸術鑑賞会送迎バス借入
数量:1式

豊田市足助町ほか地内 借入
 旅客業

バス運行業務
学校教育課 （株）森龍観光サービス　青木店 \860,000

2 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
消防団員用アポロキャップほか５品目　数
量:1式

豊田市消防本部　総務課 買入
 警察用品･消＊

消防用被服
（消）総務課 （株）ファーストステラ　　 \2,799,200

3 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 小型乗用自動車　数量:1台 豊田市西町地内 買入
 自動車･自転車

乗用車
生活福祉課 ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）　トヨタ２４８店 \1,907,012

4 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 乗用自動車　数量:1台
豊田市役所　東庁舎４階
健康政策課

買入
 自動車･自転車

乗用車
健康政策課 ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）　トヨタ２４８店 \1,338,619

5 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 パルスオキシメータほか１９品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か６１校

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保健給食課 （資）白久商店　　 \3,309,900

6 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 畳　数量:1式
豊田市立伊保こども園ほ
か１６園

買入
 寝具･室内装＊

畳･ふすま
保育課 （有）吉兼畳店　　 \2,365,900

7 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 バスケットボールゴール　数量:1セット
豊田市西部体育館（豊田
市西新町）

買入
 スポーツ用品

体育施設用品
スポーツ振興課 （有）モリタスポーツ　　 \6,498,000

8 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208
災害用マンホール直結型トイレ・テント（一
般型）ほか３品目　数量:1式

稲武交流館及び野入集会
所

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 内外ガード（株）　　 \1,025,600

9 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 防犯スプレー　数量:123本
豊田市役所　東庁舎２階
保育課

買入
 警察用品･消＊

防災用品
保育課 （有）タケヨシ　　 \762,600

10 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 ＬＴＯテープほか３品目　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課 （有）豊和事務機　　 \645,000

11 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
サッカーゴール（一般用・ジュニア用）　数
量:2対

松平運動広場（豊田市大
内町）

買入
 スポーツ用品

体育施設用品
スポーツ振興課 （有）モリタスポーツ　　 \777,000

12 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212
消耗品グリーンバスケット及び採水用コック
数量:1式

豊田市衛生試験所 買入
 医療･理化学＊

理化学機器
衛生試験所 オザワ科学（株）　豊田営業所 \659,160

13 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 防炎ござ　数量:249枚
豊田市立朝日こども園ほ
か３７園

買入
 荒物･雑貨

日用雑貨
保育課 クリーンスタジオ（株）　　 \491,410

14 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

214 安全靴　数量:150足 豊田市消防本部　総務課 買入
 警察用品･消＊

鞄･履き物
（消）総務課 （資）白久商店　　 \780,000

15 令和6年8月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

215 アルコールチェッカー　数量:430個
豊田市役所　南庁舎３階
庶務課

買入 医療･理化学＊ （総）庶務課 （株）アイチサイエンス　豊田店 \421,400

16 令和6年8月29日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
スクープストレッチャー(頭部固定担架)ほか
３品目　数量:1式

豊田スタジアム（豊田市
千石町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
スポーツ振興課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \304,200

17 令和6年8月29日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 共通依頼消耗品（その１８）　数量:1式 清掃施設課ほか１２箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \77,488

1/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\860,000（株）森龍観光サービス　青木店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）森龍観光サービス　青木店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金910,000円

金860,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

へき地・小規模校芸術鑑賞会送迎バス借入　数量:1式

令和6年9月25日

電子入札種別

令和6年9月25日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市足助町ほか地内

201

2/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用被服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,799,200（株）ファーストステラ　　

内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

落札---------------

\2,903,000 ---------------

\3,203,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ファーストステラ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,044,630円

金2,799,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防団員用アポロキャップほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市消防本部　総務課

202

3/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

生活福祉課

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,907,012
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）

トヨタ２４８店
トヨタカローラ名古屋（株）

豊田寿店

落札---------------

\1,927,240 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,363,637円

金1,907,012円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

小型乗用自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市西町地内

203

4/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

健康政策課

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,338,619
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）

トヨタ２４８店

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

トヨタカローラ名古屋（株）　豊田寿店

落札---------------

\1,478,500 ---------------

\1,558,860 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,065,664円

金1,338,619円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

乗用自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市役所　東庁舎４階　健康政策
課

204

5/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,309,900（資）白久商店　　

（株）アイチサイエンス　豊田店

落札---------------

\3,350,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,597,700円

金3,309,900円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

パルスオキシメータほか１９品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年11月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市立童子山小学校ほか６１校

205

6/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
畳・ふすま

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,365,900（有）吉兼畳店　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）吉兼畳店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,215,800円

金2,365,900円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

畳　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市立伊保こども園ほか１６園

206

7/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 スポーツ用品
体育施設用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\6,498,000（有）モリタスポーツ　　

（有）エーススポーツ　　

落札---------------

\6,700,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）モリタスポーツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,848,600円

金6,498,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

バスケットボールゴール　数量:1セット

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市西部体育館（豊田市西新町）

207

8/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,025,600内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

落札---------------

\1,120,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,025,600円

金1,025,600円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

災害用マンホール直結型トイレ・テント（一般型）ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

稲武交流館及び野入集会所

208

9/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\762,600（有）タケヨシ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,207,737円

金762,600円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

防犯スプレー　数量:123本

---------------

電子入札種別

令和7年3月21日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市役所　東庁舎２階　保育課

209

10/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\645,000（有）豊和事務機　　

（株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所

（株）杉屋事務器　　

落札---------------

\867,800 ---------------

\1,083,900 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金925,450円

金645,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＬＴＯテープほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年10月11日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

210

11/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 スポーツ用品
体育施設用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\777,000（有）モリタスポーツ　　

（有）エーススポーツ　　

（有）フライトスポーツ　　

（有）アサヒスポーツ　　

落札---------------

\812,300 ---------------

\817,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\936,100 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）モリタスポーツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金870,000円

金777,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

サッカーゴール（一般用・ジュニア用）　数量:2対

---------------

電子入札種別

令和6年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

松平運動広場（豊田市大内町）

211

12/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

衛生試験所

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

理化学機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\659,160オザワ科学（株）　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 オザワ科学（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金732,400円

金659,160円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消耗品グリーンバスケット及び採水用コック　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市衛生試験所

212

13/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 荒物・雑貨
日用雑貨

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\491,410クリーンスタジオ（株）　　

（有）タケヨシ　　

（資）白久商店　　

落札---------------

\534,920 ---------------

\913,070 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 クリーンスタジオ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金938,330円

金491,410円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

防炎ござ　数量:249枚

---------------

電子入札種別

令和6年12月13日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市立朝日こども園ほか３７園

213

14/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

鞄・履き物

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\780,000（資）白久商店　　

内外ガード（株）　　

新桝屋　　

落札---------------

\808,500 ---------------

\1,350,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金960,000円

金780,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

安全靴　数量:150足

---------------

電子入札種別

令和6年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市消防本部　総務課

214

15/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

医療・理化学・計測機
器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\421,400（株）アイチサイエンス　豊田店

（有）豊和事務機　　

オザワ科学（株）　豊田営業所

（資）白久商店　　

落札---------------

\473,000 ---------------

\516,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\984,700 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）アイチサイエンス　豊田店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,006,200円

金421,400円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

アルコールチェッカー　数量:430個

---------------

電子入札種別

令和6年10月11日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年8月29日

落 札 年 月 日 令和6年8月29日

豊田市役所　南庁舎３階　庶務課

215

16/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

スポーツ振興課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

\304,200

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\319,300

\338,000ミドリ安全（株）　豊田支店

（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

内外物産（株）　刈谷支店

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年8月29日

執行調書（公表用）

豊田スタジアム（豊田市千石町）

金304,200円
決 定 金 額

見積徴取年月日

スクープストレッチャー(頭部固定担架)ほか３品目　数量:1式

電子

令和6年12月25日
納入期限

---------------

17/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\77,488

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\81,515

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年8月29日

執行調書（公表用）

清掃施設課ほか１２箇所

金77,488円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その１８）　数量:1式

電子

令和6年9月11日
納入期限

---------------

18/18


